mus praesentibus litteris Nostris. Ita quod vigore ejusdem resignationis faciendae et ejus consensus Nostri posteaquam ac sortita fuerit suum effectum, eadem advocatiam cum omnibus ad eam pertinentibus praedicti fratres Ustrzycki pro sorte et interesse cujuslibet eorum habebunt, tenebunt, et possidebunt. Volentes autem majorem gratiam Nostram in eosdem declarare, posteaquam possessionem ejusmodi advocatiae pro sorte et interesse suis legitime consecuti fuerint in usu et possessione libera et pacifica ejusdem advocatiae seu sortis, ad quemlibet spectantis eosdem et unumquemque eorum conservaturi sumus ad extrema vitae ipsorum tempora. Promittimusque verbo Nostro Regio pro Nobis et serenissimis successoribus Nostris, eosdem et unumquemque eorum pro sorte et interesse de eaque advocatia supra scripta Ustrzycka et Jasińska quoad vixerint non exempturos neque amoturos, sed neque cuiquam alteri eximendi, seu amovendi potestatem facturos, etiam pro mensae coquinae fisci aliove usu Nostro seu necessitate. Faciendi etiam reformationes uxoris suis habitis seu habendis in eadem advocatia seu sorte ad unumquemque spectant ab unoquoque eorum damus ipsis et concedimus facultatem, dummodo praedictae reformationes summam litteris originalibus expressam seu ex taxatione proventientem non excedant. Tum etiam concedimus ac consentimus ipsis et unicuique eorum non requisito alio consensu Nostro ut possit alter alteri invicem sortem suam seu interesse in praefata advocatia habitam seu habendam una cum jure advocatico cedere et resignare, dare, donare, vendere cum pleno jure possessionis advocatiae, ita tamen ut nihil inde ex oneribus Nobis et reipublicae debitum ex eadem minuat. Posteaque autem praedictos fratres seu unumquemque eorum decedere contigerit, ex tunc cum successoribus seu uxoris eorundem ratione dictarum reformationum seu eorum uniuscujusque ex sorte et interesse ad ipsum pertinentem summa litteris originalibus expressa seu ex taxatione proventura persoluta fuerit, rursus eadem advocatia seu sors eximenda ad Nos Nostramque dispositionem pleno jure redibit et devolvitur. Jura et onera nihilominus Nostra et reipublicae ibidem semper salva et illaesa permanent. Et quoniam intelleximus eundem Demianum Ustrzycki pro meliori conditione ejus-

pria actulă de față la facerea acelei cessionii și resemnațiunii, ast-feliū ca, în vigorea acestei resemnațiunii și a consimțimentului nostru, făcându-se împărțela cuvenită, numiții frați Ustrzycki, fie-care pentru porțiunea ce i se cade, să țină, să aibe și să possēda acellū kinezatū cu tōte dependințele sēlle. Mai voinđū a le arēta o grafiā și mai mare din parte-ne, nōi ă vomū conserva, pōnē la mōrtea respectivă a fie-căruia, în usulū și în possessiunea liberă și pacifică a porțiunilorū, ce li se vorū cuveni prin legitima împărțelă. Promitemū de asemenea, pe cuvēntulū nostru regalū, pentru nōi și pentru serenissimii successorī ai nostri, de a nu ă scōte și de a nu ă depărta pe ei amēnduōi și pe fie-care în parte, pōnē la mōrtea lorū respectivă, din totalitatea și din părțile relative alle acellui kinezatū de Ustrzyki și de Jasiēn, precum nici de a autorisa pe altū cine-va ca să ă scōtă sēu să ă depărteze, fie măcarū pentru mēsă, pentru bucătăriă, pentru fiscū sēu pentru vre-o altă întrebuiņare sēu necesitate a nōstră. Le mai permittemū a ănscri assupra porțiunilorū respective alle acellui kinezatū zestrile nevestelorū lorū actuale sēu viitōre, astū-feliū ănsce ca ănscriere să nu ănrēcă sumr.a, espressă prin privilegiulū originalū sēu provenitā din taxațiune. Le mai concedemū și consimțimū, fără ca să mai cēră în acēstă privință vr'o altă ăncuviņare din partene, ca fie-care din ei să pōtă cede si resemna celluia-l'altū propria sea porțiune din kinezatū de'mpreună cu dreptulū kinezalū respectivū, dānd'o, donānd'o sēu vindēnd'o în complecta possessiune, asfū-feliū ănsce ca prin acēsta să nu se micșureze ăntre nemicū sarcinele, datorite nōue și regatului. Iar după mōrtea dișilorū frați sēu vre-unuia dintre ei, plătindu-se successorilorū sēu vēdavei cellui repositū summa ănscrișă spre ănsigurarea zestrī orī prevēđută în privilegiulū originalū sēu provenitā din taxațiune, kinezatulū sēu porțiunea lui respectivă va reveni și se va ăntōrce pe deplinū la dispozițiunea nōstră, în orī-casū ănsce drepturile și sarcinele cuvenite acollo nōue și regatului rămānēndū pururea ăntregi și neattinse. Afilāndū, mai pe d'assupra, cum-că numitulū Demianū Ustrzycki, în vederea ămbunăritărirī dișului kinezatū allū nostru, a așēdatū ōmenī ai sei în nescē locuri deșerte pe riulū numitū Hluboki Potok, pe territorulū appartenitorū acellui kinezatū în direcțiunea ho-